
 
 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
Seduta del 

20 maggio 2020 

 
…omissis… 

 
PROPOSTA VISITING PROFESSOR PRESSO FACOLTÀ DI GIURISPRUDENZA  
 

…omissis… 
DELIBERA n. 30/2020 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta l’istruttoria; 

• Visto il Regolamento di Ateneo per i Visiting Professor/Researcher;  

• Visto il Curriculum scientifico e didattico del Prof. Salvatore Fabio Nicolosi; 

• Vista la delibera del Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza adottata nella seduta del 
29.01.2020 con la quale ha espresso parere favorevole;  

• Visto lo Statuto dell’Università degli studi di Teramo emanato con D.R. del 31.10.2012 
n. 361, ed in particolare l’art. 22 comma 2; 

• Valutata positivamente la proposta; 

• Tenuto conto che la spesa trova capienza alla voce del budget 2020 “VIII. Costi del 
personale. e) Altro personale dedicato alla didattica e alla ricerca”; 

• Vista la delibera favorevole del Senato Accademico del 12/5 u.s., che ha 
contestualmente autorizzato lo slittamento della chiamata al 2° semestre dell’a.a. 
2020/21 

 
DELIBERA 

 
1. Di approvare la chiamata del Prof. Salvatore Fabio Nicolosi in qualità di Visiting 

Professor presso la Facoltà di Giurisprudenza per il 2° semestre a.a. 2020-2021, 
considerata la situazione di emergenza sanitaria in atto e di assegnare, a titolo di 
rimborso spese documentate e al lordo di eventuali oneri a carico dell’Ente, il budget 
di euro 1.760,00, alla Facoltà di Giurisprudenza; 

2. La spesa trova copertura alla voce del budget 2020 “VIII. Costi del personale. e) Altro 
personale dedicato alla didattica e alla ricerca”. 

 
…omissis… 

 


